
1 
 

 

Poz. 91 

UCHWAŁA NR 225  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 228 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu 

na Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie  

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 13 ust. 1 Regulaminu Systemu 
Biblioteczno-Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 249 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Konkursu na Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Podstawę prawną Regulaminu Konkursu, zwanego dalej „Regulaminem” na 
Dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie, zwanego dalej „Dyrektorem BUW” 
stanowi § 13 ust. 1 Regulaminu Systemu Biblioteczno-Informacyjnego (Monitor UW 
z 2020 poz. 249 z późn. zm.).”; 
2) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Przewodniczącym Komisji jest prorektor właściwy ds. naukowych.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. W obradach Komisji z głosem doradczym bierze udział radca prawny 

zatrudniony na Uniwersytecie Warszawskim albo pracownik Biura Prawnego.”; 
3) w § 5 ust. w 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) ma stopień naukowy lub jest uprawniony do zajmowania stanowiska kustosza 

akademickiego”; 
4) w § 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Posiedzenia mogą odbywać się w trybie zdalnym.”; 
5) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) rozmowa kwalifikacyjna Komisji z wybranymi uczestnikami postępowania 

konkursowego.”; 
6) § 15 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

„§ 15 

W drugim etapie konkursu, Komisja przeprowadza z wybranymi uczestnikami 
postępowania konkursowego rozmowę kwalifikacyjną.”; 
7) w § 16: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Po wysłuchaniu uczestników postępowania konkursowego dopuszczonych 

do rozmowy kwalifikacyjnej, Komisja wskazuje trzech kandydatów na Dyrektora BUW. 
Każdy członek Komisji w głosowaniu tajnym oddaje głos tylko na jedną osobę.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W przypadku, gdy w drugim etapie konkursu weźmie udział trzech lub mniej 

kandydatów, Komisja przedstawia Rektorowi wszystkich dopuszczonych do drugiego 
etapu kandydatów wraz z przedstawieniem liczby uzyskanych głosów.”, 

c) ust. 3 skreśla się.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


